
オープン女子　予選

E1 E2 E3 E4 H1 H2 D得点 T得点 E得点 H得点 A 規定合計 E1 E2 E3 E4 H1 H2 D得点 T得点 E得点 H得点 A 自由合計
1 田原春　笑 タハラバル　エミ 熊本トランポリンクラブ 7.3 7.5 7.6 7.4 9.9 9.8 9.925 14.9 9.85 0.0 34.675 7.4 7.2 7.0 7.4 9.5 9.4 0.8 8.890 14.6 9.45 0.0 33.740 68.415
2 小溝　華凜 コミゾ　カリン スペースウォーク 8.3 9.1 8.6 8.2 10.0 10.0 12.220 16.9 10.00 0.0 39.120 5.6 5.4 5.2 5.6 6.4 6.4 0.8 8.160 11.0 6.40 0.0 26.360 65.480
3 有馬　由華 アリマ　ユカ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 8.0 8.3 7.6 8.0 10.0 10.0 9.590 16.0 10.00 0.0 35.590 7.4 7.2 7.5 7.8 10.0 10.0 1.0 9.140 14.9 10.00 0.0 35.040 70.630
4 平山　琴野 ヒラヤマ　コトノ Ｗｉｎｇ・Ｒａｎａ 8.2 8.1 7.8 8.2 10.0 10.0 10.505 16.3 10.00 0.0 36.805 7.3 7.7 7.4 8.1 9.9 9.9 1.0 9.950 15.1 9.90 0.0 35.950 72.755
5 仲間　詠哩 ナカマ　エイリ ケンケン体操・トランポリンクラブ 8.4 8.5 7.7 8.6 9.9 9.8 9.800 16.9 9.85 0.0 36.550 8.5 8.7 8.1 8.5 9.9 10.0 0.9 9.870 17.0 9.95 0.0 37.720 74.270
6 森下　歌葉 モリシタ　ウタハ 熊本トランポリンクラブ 8.2 8.2 7.7 8.3 9.9 10.0 9.185 16.4 9.95 0.0 35.535 8.3 7.9 7.9 8.3 10.0 10.0 0.8 9.210 16.2 10.00 0.0 36.210 71.745
7 武内　玲奈 タケウチ　レナ 八代トランポリンクラブ 6.8 6.6 6.4 7.2 9.5 9.6 8.310 13.4 9.55 0.0 31.260 6.8 6.7 6.8 7.3 9.8 9.7 0.8 8.845 13.6 9.75 0.0 32.995 64.255
8 米井　英恵 ヨネイ　ハナエ オワゾトランポリンクラブ 7.5 8.2 7.6 8.1 10.0 10.0 8.640 15.7 10.00 0.0 34.340 7.6 7.4 7.1 7.6 10.0 10.0 1.0 8.335 15.0 10.00 0.0 34.335 68.675
9 宮野　木綿 ミヤノ　ユウ スペースウォーク 8.1 8.2 8.0 7.9 9.9 9.9 9.830 16.1 9.90 0.0 35.830 7.8 8.2 7.8 7.6 10.0 10.0 1.0 9.910 15.6 10.00 0.0 36.510 72.340
10 富松　凉々 トミマツ　スズ 熊本トランポリンクラブ 8.3 8.5 8.2 8.1 10.0 10.0 10.100 16.5 10.00 0.0 36.600 8.1 8.4 8.2 8.1 10.0 10.0 1.0 9.845 16.3 10.00 0.0 37.145 73.745
11 比企　悠愛 ヒキ　ハルカ 熊本トランポリンクラブ 7.8 8.0 7.5 7.9 10.0 10.0 9.290 15.7 10.00 0.0 34.990 7.9 7.8 7.8 8.0 10.0 10.0 0.8 9.470 15.7 10.00 0.0 35.970 70.960
12 小見田　彩有里 コミタ　サユリ 八代トランポリンクラブ 7.9 8.3 7.7 8.1 10.0 10.0 10.140 16.0 10.00 0.0 36.140 8.0 8.5 7.8 8.1 10.0 10.0 0.9 10.170 16.1 10.00 0.0 37.170 73.310
13 野村　花奈実 ノムラ　カナミ Ｗｉｎｇ・Ｒａｎａ 7.7 8.5 7.7 8.0 10.0 10.0 10.410 15.7 10.00 0.0 36.110 7.6 8.1 7.6 7.8 9.9 10.0 1.0 9.855 15.4 9.95 0.0 36.205 72.315
14 一川　友那 イチカワ　ユナ 熊本トランポリンクラブ 8.1 9.3 8.4 8.2 10.0 10.0 10.295 16.6 10.00 0.0 36.895 8.2 8.3 8.2 8.1 10.0 10.0 1.8 10.295 16.4 10.00 0.0 38.495 75.390
15 五十住　一花 イソズミ　イチカ AIRFLOAT 7.7 7.5 7.3 8.0 10.0 10.0 8.200 15.2 10.00 0.0 33.400 7.9 7.6 7.2 7.5 10.0 10.0 0.8 8.120 15.1 10.00 0.0 34.020 67.420
16 富松　蓮 トミマツ　レン 熊本トランポリンクラブ 6.9 7.0 6.5 7.3 9.8 9.8 8.575 13.9 9.80 0.0 32.275 6.8 6.6 6.8 7.2 10.0 10.0 0.8 8.530 13.6 10.00 0.0 32.930 65.205
17 原　夏月 ハラ　ナツキ 熊本トランポリンクラブ 7.4 7.3 7.4 7.5 10.0 10.0 8.550 14.8 10.00 0.0 33.350 2.3 2.3 2.3 2.2 2.9 2.9 0.3 2.700 4.6 2.90 0.0 10.500 43.850
18 溝口　冬萌 ミゾグチ　トモエ 小林コスモス 5.7 5.8 5.7 6.4 10.0 10.0 8.855 11.5 10.00 0.2 30.155 5.7 5.8 5.7 6.1 10.0 10.0 0.8 8.710 11.5 10.00 0.2 30.810 60.965
19 古川　都季 フルカワ　ツキ 八代トランポリンクラブ 6.4 6.6 6.6 7.0 9.9 9.9 9.360 13.2 9.90 0.0 32.460 6.5 6.7 6.7 7.1 9.8 8.9 0.8 9.170 13.4 9.35 0.0 32.720 65.180
20 安武　悠 ヤスタケ　ハルカ 熊本トランポリンクラブ 8.3 8.2 8.0 8.0 10.0 10.0 10.410 16.2 10.00 0.0 36.610 8.2 7.4 7.8 8.1 9.8 10.0 0.8 10.345 15.9 9.90 0.0 36.945 73.555
21 松尾　咲空 マツオ　サラ 宮崎TC　M．SUNSHIN 6.9 7.0 7.1 7.8 10.0 9.9 8.620 14.1 9.95 0.0 32.670 7.5 7.7 7.4 7.9 10.0 9.9 0.8 9.065 15.2 9.95 0.0 35.015 67.685
22 大塚　葉月 オオツカ　ハヅキ 熊本トランポリンクラブ 7.9 7.8 7.5 8.1 9.9 9.9 9.180 15.7 9.90 0.0 34.780 7.3 7.3 7.3 7.4 10.0 10.0 0.8 9.005 14.6 10.00 0.0 34.405 69.185
23 多良木　朱音 タラギ　アカネ 八代トランポリンクラブ 6.8 6.7 6.7 7.2 9.9 9.8 9.510 13.5 9.85 0.0 32.860 6.3 6.5 6.6 7.2 9.7 9.7 0.8 8.940 13.1 9.70 0.0 32.540 65.400
24 高見　仁菜 タカミ　ニイナ オワゾトランポリンクラブ 7.5 7.9 7.4 7.7 10.0 10.0 9.025 15.2 10.00 0.0 34.225 7.4 7.4 7.1 7.8 9.6 9.7 0.9 8.770 14.8 9.65 0.0 34.120 68.345
25 大隈　友維 オオクマ　ユイ 熊本トランポリンクラブ 6.9 7.4 7.1 7.6 9.9 9.9 8.270 14.5 9.90 0.0 32.670 7.3 6.8 7.3 7.6 10.0 9.9 0.8 8.340 14.6 9.95 0.0 33.690 66.360
26 長野　まほら ナガノ　マホラ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 6.1 5.1 5.3 5.9 9.9 9.9 8.920 11.2 9.90 0.0 30.020 6.4 6.1 5.8 6.4 10.0 10.0 1.0 8.750 12.5 10.00 0.0 32.250 62.270
27 池上　愛子 イケガミ　マコ スペースウォーク 1.2 1.3 1.3 1.4 2.0 2.0 2.170 2.6 2.00 0.0 6.770 7.7 7.7 7.7 7.3 9.8 9.8 1.3 10.820 15.4 9.80 0.0 37.320 44.090
28 杉元　鈴奈 スギモト　レイナ 玉名トランポリンクラブ 8.0 7.8 7.8 7.6 10.0 10.0 11.427 15.6 10.00 0.0 37.027 7.3 7.6 7.3 7.6 9.6 9.6 5.0 12.240 14.9 9.60 0.0 41.740 78.767
29 上仮屋　美妙 ウエカリヤ　ミサ 宮崎　FiRST　Trampoline Club 6.8 5.9 6.0 6.0 9.8 9.8 9.610 12.0 9.80 0.0 31.410 6.3 5.7 5.8 6.0 9.6 9.6 1.2 9.325 11.8 9.60 0.0 31.925 63.335
30 石川　楓 イシカワ　カエデ 小林コスモス 6.3 5.6 5.7 5.9 9.9 9.9 9.345 11.6 9.90 0.0 30.845 6.0 5.7 5.7 5.5 9.5 9.5 1.2 8.930 11.4 9.50 0.0 31.030 61.875
31 宮崎　樹莉亜 ミヤザキ　ジュリア ＡＩＲＦＬＯＡＴ 8.2 8.1 8.3 8.3 10.0 10.0 12.555 16.5 10.00 0.0 39.055 7.5 7.8 7.4 8.0 9.6 9.6 5.7 12.815 15.3 9.60 0.0 43.415 82.470
32 富松　凛 トミマツ　リン 熊本トランポリンクラブ 7.4 7.0 7.0 7.1 9.9 9.9 10.075 14.1 9.90 0.0 34.075 8.1 7.8 7.7 7.5 9.8 9.7 1.1 10.555 15.5 9.75 0.0 36.905 70.980
33 光田　結芽 ミツタ　ユメ 熊本トランポリンクラブ 7.5 7.3 7.5 7.1 9.2 9.1 10.985 14.8 9.15 0.0 34.935 8.2 7.9 7.8 7.9 9.8 9.9 1.5 12.280 15.8 9.85 0.0 39.430 74.365
34 安永沙弥子 ヤスナガ　サヤコ スペースウォーク 7.0 6.9 6.9 7.2 10.0 10.0 9.300 13.9 10.00 0.0 33.200 7.8 7.3 7.2 7.3 10.0 10.0 1.1 10.060 14.6 10.00 0.0 35.760 68.960
35 角南　乃妃 スナミ　ノッコ ケンケン体操・トランポリンクラブ 7.8 8.1 7.5 7.6 10.0 10.0 9.645 15.4 10.00 0.0 35.045 8.2 8.1 8.4 8.3 10.0 10.0 0.4 10.725 16.5 10.00 0.0 37.625 72.670
36 中村　月 ナカムラ　ツキ ケンケン体操・トランポリンクラブ 0.0 0.00 0.0 0.000 0.0 0.00 0.0 0.000 0.000
37 竹上　木乃美 タケガミ　コノミ 八代トランポリンクラブ 6.8 6.3 6.6 6.4 9.8 9.8 10.755 13.0 9.80 0.0 33.555 7.3 6.9 7.3 7.6 9.6 9.6 1.3 11.130 14.6 9.60 0.0 36.630 70.185
38 坂口　璃音 サカグチ　リオン 熊本トランポリンクラブ 7.7 8.1 7.9 7.4 9.8 9.9 11.015 15.6 9.85 0.0 36.465 8.2 8.2 8.0 7.6 9.9 9.8 1.4 11.570 16.2 9.85 0.0 39.020 75.485
39 吉松　夢乃 ヨシマツ　ユメノ 小林コスモス 6.2 5.2 5.3 5.6 9.6 9.6 9.550 10.9 9.60 0.0 30.050 5.4 5.2 4.9 5.4 9.5 9.7 1.2 9.560 10.6 9.60 0.0 30.960 61.010
40 又賀　那月 マタガ　ナツキ AIRFLOAT 6.2 6.4 5.6 5.9 9.6 9.7 8.185 12.1 9.65 0.0 29.935 6.5 6.5 6.0 6.0 9.8 9.8 1.2 8.830 12.5 9.80 0.0 32.330 62.265
41 五十住　知穂 イソズミ　チホ AIRFLOAT 7.6 7.1 7.1 7.3 9.9 9.9 10.470 14.4 9.90 0.0 34.770 7.5 7.1 7.1 7.4 10.0 10.0 2.3 10.180 14.5 10.00 0.0 36.980 71.750
42 朝留　百香 アサドメ　モモカ 宮崎　FiRST　Trampoline Club 6.7 6.2 6.5 6.7 9.7 9.6 10.730 13.2 9.65 0.0 33.580 6.7 6.3 6.2 6.3 9.5 9.5 2.3 10.750 12.6 9.50 0.0 35.150 68.730
43 髙永　侑理 タカナガ　ユリ 玉名トランポリンクラブ 6.6 6.2 6.2 6.7 9.7 9.9 10.015 12.8 9.80 0.0 32.615 6.2 5.8 5.9 6.2 9.9 9.9 1.2 10.195 12.1 9.90 0.0 33.395 66.010
44 池田　優那 イケダ　ユウナ Ｔ．Ｃ　Ｕｌｔｉｍａｔｅ 6.7 6.8 6.8 7.0 9.9 9.9 11.235 13.6 9.90 0.0 34.735 6.9 6.9 6.7 7.0 9.8 9.7 3.2 11.950 13.8 9.75 0.0 38.700 73.435
45 丸野　千果 マルノ　チカ トランポリンクラブＲＡＲＡ 3.0 2.8 2.8 2.7 3.7 3.7 4.245 5.6 3.70 0.0 13.545 7.3 7.1 7.0 7.0 9.7 9.6 2.1 10.675 14.1 9.65 0.0 36.525 50.070
46 冨永　奈緒 トミナガ　ナオ Ｗｉｎｇ・Ｒａｎａ 6.6 6.7 6.7 6.4 9.7 9.7 8.765 13.3 9.70 0.0 31.765 7.4 7.2 7.4 6.5 9.6 9.8 1.2 9.490 14.6 9.70 0.0 34.990 66.755
47 佐藤　禾暖 サトウ　カノン スペースウォーク 8.0 7.8 7.7 7.5 9.8 9.8 11.875 15.5 9.80 0.0 37.175 8.3 8.2 8.3 8.0 9.9 9.9 1.3 12.230 16.5 9.90 0.0 39.930 77.105
48 堤　結菜 ツツミ　ツイナ 熊本トランポリンクラブ 7.7 7.7 7.2 6.8 9.9 9.9 9.600 14.9 9.90 0.0 34.400 7.6 7.5 7.8 7.9 9.9 10.0 0.9 10.175 15.4 9.95 0.0 36.425 70.825
49 又吉　夢奈 マタヨシ　ユメナ ケンケン体操・トランポリンクラブ 8.1 7.9 7.6 8.3 9.8 9.9 10.750 16.0 9.85 0.0 36.600 8.0 8.0 8.1 8.5 9.8 9.6 2.0 11.925 16.1 9.70 0.0 39.725 76.325
50 松田　成美 マツダ　ナルミ 八代トランポリンクラブ 6.4 6.5 6.9 6.6 9.6 9.5 10.520 13.1 9.55 0.0 33.170 6.3 6.4 6.9 6.2 9.7 9.6 1.3 11.210 12.7 9.65 0.0 34.860 68.030
51 末次　蒼來 スエツグ　ソラ AIRFLOAT 6.2 5.9 6.1 6.0 9.4 9.5 8.120 12.1 9.45 0.0 29.670 5.9 5.5 5.9 5.8 9.8 9.7 1.2 8.440 11.7 9.75 0.0 31.090 60.760
52 堀　ひかり ホリ　ヒカリ ＴＥＮトランポリンクラブ 6.7 6.2 7.0 6.3 9.4 9.5 11.820 13.0 9.45 0.0 34.270 6.2 6.1 6.6 5.8 9.3 9.5 1.8 11.965 12.3 9.40 0.0 35.465 69.735
53 野﨑　優 ノザキ　ユウ オワゾトランポリンクラブ 7.4 7.2 7.1 7.0 9.3 9.3 10.200 14.3 9.30 0.0 33.800 7.6 7.5 7.4 7.1 9.6 9.6 1.3 10.725 14.9 9.60 0.0 36.525 70.325
54 田代　美咲 タシロ　ミサキ Ｔ．Ｃ　Ｕｌｔｉｍａｔｅ 7.2 7.1 7.4 7.0 9.7 9.7 12.075 14.3 9.70 0.0 36.075 6.9 7.0 6.9 6.9 9.3 9.2 2.0 11.670 13.8 9.25 0.0 36.720 72.795
55 高良　心菜 タカラ　ココナ ケンケン体操・トランポリンクラブ 7.9 7.8 7.7 7.8 9.9 9.9 13.100 15.6 9.90 0.0 38.600 7.4 7.0 7.3 7.4 9.1 9.1 4.1 13.170 14.7 9.10 0.0 41.070 79.670
56 田代　彩乃 タシロ　アヤノ 熊本トランポリンクラブ 0.5 0.6 0.6 0.6 0.8 0.8 1.350 1.2 0.80 0.0 3.350 7.7 7.2 7.2 7.2 9.9 9.9 1.2 10.370 14.4 9.90 0.0 35.870 39.220
57 小石　和奈 コイシ　ワカナ 熊本トランポリンクラブ 8.0 8.1 8.1 7.9 9.9 10.0 12.225 16.1 9.95 0.0 38.275 7.8 7.9 8.0 7.9 9.6 9.6 2.1 11.890 15.8 9.60 0.0 39.390 77.665
58 横田　青蘭 ヨコタ　セイラン オワゾトランポリンクラブ 7.8 7.9 7.6 7.3 9.3 9.3 11.875 15.4 9.30 0.0 36.575 7.6 7.9 7.7 7.5 9.6 9.6 2.0 12.150 15.3 9.60 0.0 39.050 75.625
59 松本　莉奈 マツモト　リナ Ｗｉｎｇ・Ｒａｎａ 0.7 0.7 0.7 0.7 1.0 1.0 2.505 1.4 1.00 0.0 4.905 7.8 7.7 7.5 7.2 9.6 9.6 2.4 12.530 15.2 9.60 0.0 39.730 44.635
60 植里　花音 ウエサト　カノン Ｗｉｎｇ・Ｒａｎａ 7.7 7.7 7.6 7.4 9.9 9.6 12.040 15.3 9.75 0.0 37.090 7.4 7.6 7.5 7.3 9.6 9.7 2.2 11.815 14.9 9.65 0.0 38.565 75.655
61 中木　和香 ナカギ　ノドカ ケンケン体操・トランポリンクラブ 8.1 7.9 7.8 7.9 10.0 10.0 12.130 15.8 10.00 0.0 37.930 7.9 8.0 7.9 8.3 10.0 10.0 1.8 12.135 15.9 10.00 0.0 39.835 77.765
62 安永　神菜 ヤスナガ　カンナ スペースウォーク 6.1 6.3 5.9 6.2 9.7 9.8 11.370 12.3 9.75 0.0 33.420 7.1 7.1 7.0 7.0 9.5 9.5 1.8 11.100 14.1 9.50 0.0 36.500 69.920
63 徳永　葵 トクナガ　アオイ 八代トランポリンクラブ 6.9 6.6 7.2 6.6 9.8 9.7 11.735 13.5 9.75 0.0 34.985 7.8 7.0 7.6 7.1 10.0 10.0 1.8 11.930 14.7 10.00 0.0 38.430 73.415
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64 大坂　多真美 オオサカ　タマミ 熊本トランポリンクラブ 8.0 7.8 8.2 7.9 9.8 9.8 12.870 15.9 9.80 0.0 38.570 7.7 7.7 7.8 7.8 9.8 9.8 1.8 12.665 15.5 9.80 0.0 39.765 78.335
65 溜渕　茉奈 タマリブチ　マナ 熊本トランポリンクラブ 7.6 7.8 7.6 7.3 10.0 10.0 12.065 15.2 10.00 0.0 37.265 7.9 7.9 7.6 7.2 9.6 9.6 1.2 11.985 15.5 9.60 0.0 38.285 75.550
66 小溝　真凜 コミゾ　マリン スペースウォーク 8.2 8.2 8.3 8.4 9.6 9.6 14.105 16.5 9.60 0.0 40.205 7.5 7.8 7.8 8.3 9.7 9.6 4.1 14.275 15.6 9.65 0.0 43.625 83.830
67 杉元　春風 スギモト　ハルカ 玉名トランポリンクラブ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.000 0.0 0.00 0.0 0.000 7.7 7.4 7.6 7.5 9.9 9.9 1.9 11.030 15.1 9.90 0.2 37.730 37.730
68 中山　華子 ナカヤマ　ハナコ Ｔ．Ｃ　Ｕｌｔｉｍａｔｅ 7.3 6.9 7.1 6.6 9.7 9.7 12.495 14.0 9.70 0.0 36.195 7.3 6.8 6.8 6.7 9.9 9.8 1.8 12.723 13.6 9.85 0.0 37.973 74.168
69 楠　玲弥 クスノキ　レイミ 熊本トランポリンクラブ 8.4 8.3 8.5 8.3 9.9 9.9 13.780 16.7 9.90 0.0 40.380 7.5 7.9 7.8 7.7 9.4 9.4 5.9 14.350 15.5 9.40 0.0 45.150 85.530
70 福浦　しずく フクウラ　シズク 熊本トランポリンクラブ 7.7 7.3 7.4 7.1 9.7 9.7 12.965 14.7 9.70 0.0 37.365 7.8 8.1 7.8 7.1 9.6 9.6 1.2 12.800 15.6 9.60 0.0 39.200 76.565
71 角田　萌華 ツノダ　モエカ 熊本トランポリンクラブ 8.3 8.6 8.6 8.6 10.0 10.0 14.005 17.2 10.00 0.0 41.205 1.4 1.4 1.4 1.4 1.8 1.8 1.2 2.825 2.8 1.80 0.0 8.625 49.830
72 迎　まりな ムカエ　マリナ Ｗｉｎｇ・Ｒａｎａ 7.7 7.1 7.9 7.2 9.9 9.9 13.775 14.9 9.90 0.0 38.575 6.9 7.0 6.9 7.2 9.2 9.2 3.2 13.820 13.9 9.20 0.0 40.120 78.695
73 古賀　鈴奈 コガ　スズナ Ｗｉｎｇ・Ｒａｎａ 7.9 8.0 8.1 7.7 9.7 9.8 14.495 15.9 9.75 0.0 40.145 6.8 6.2 6.9 6.7 8.2 8.2 2.7 12.670 13.5 8.20 0.0 37.070 77.215
74 又賀　優月 マタガ　ユヅキ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 6.2 6.0 6.0 5.7 9.7 9.6 9.710 12.0 9.65 0.0 31.360 6.1 6.7 5.3 5.8 9.9 10.0 1.4 9.765 11.9 9.95 0.0 33.015 64.375
75 本田　華寿伎 ホンダ　カズキ オワゾトランポリン 7.1 7.1 7.0 6.9 9.5 9.3 12.310 14.1 9.40 0.0 35.810 7.4 7.2 7.6 7.6 9.5 9.4 1.9 12.750 15.0 9.45 0.0 39.100 74.910
76 佐渡山　希陽 サドヤマ　キハル ケンケン体操・トランポリンクラブ 7.5 7.3 7.1 7.5 9.9 9.7 12.535 14.8 9.80 0.0 37.135 7.3 7.2 7.2 7.0 9.4 9.3 3.6 12.570 14.4 9.35 0.0 39.920 77.055
77 大場　愛実 オオバ　アミ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.6 7.7 7.5 7.6 9.8 9.8 13.595 15.2 9.80 0.0 38.595 6.6 6.9 6.6 7.1 9.3 9.3 5.7 13.345 13.5 9.30 0.0 41.845 80.440
78 内園　華奈 ウチゾノ　カナ 小林コスモス 6.1 6.5 6.2 6.5 9.2 9.2 11.705 12.7 9.20 0.0 33.605 6.7 6.6 6.4 6.7 9.8 9.7 1.8 12.350 13.3 9.75 0.0 37.200 70.805
79 坂本　明李 サカモト　アカリ オワゾトランポリンクラブ 7.8 7.9 7.4 7.4 9.7 9.8 12.155 15.2 9.75 0.0 37.105 7.5 7.6 7.6 7.2 9.4 9.6 2.7 12.200 15.1 9.50 0.0 39.500 76.605
80 山崎　莉奈 ヤマサキ　リナ 熊本トランポリンクラブ 6.7 6.9 6.5 6.3 9.6 9.4 10.655 13.2 9.50 0.0 33.355 7.2 7.4 7.1 7.0 9.9 9.9 1.1 10.680 14.3 9.90 0.0 35.980 69.335
81 知念　大空 チネン　ソラ ペピーノブルースカイ　トランポリンクラブ 0.0 0.00 0.0 0.000 0.0 0.00 0.0 0.000 0.000
82 東　未唯 アズマ　ミユ ケンケン体操・トランポリンクラブ 7.3 7.0 7.1 7.5 9.4 9.5 12.921 14.4 9.45 0.0 36.771 6.9 6.8 7.0 6.9 9.3 9.2 2.8 12.535 13.8 9.25 0.0 38.385 75.156
83 知念　由花 チネン　ユカ ケンケン体操・トランポリンクラブ 8.1 7.5 7.9 8.2 9.7 9.7 13.975 16.0 9.70 0.0 39.675 7.6 7.4 7.6 7.7 9.4 9.4 2.8 13.665 15.2 9.40 0.0 41.065 80.740
84 堀川　真良 ホリカワ　マサラ 熊本トランポリンクラブ 8.4 8.5 8.5 8.2 9.9 9.9 13.870 16.9 9.90 0.0 40.670 7.9 8.2 8.2 8.1 9.5 9.4 5.0 14.360 16.3 9.45 0.0 45.110 85.780
85 本田　絵梨奈 ホンダ　エリナ みえトランポリンクラブ 7.5 7.8 7.7 7.5 9.8 9.9 12.200 15.2 9.85 0.0 37.250 7.4 7.5 7.5 7.4 10.0 9.9 2.3 12.410 14.9 9.95 0.0 39.560 76.810
86 宇都　真奈美 ウト　マナミ Ｔ．Ｃ　Ｕｌｔｉｍａｔｅ 6.5 6.4 6.1 6.4 9.5 9.5 11.880 12.8 9.50 0.0 34.180 6.5 6.0 6.1 6.4 9.3 9.3 1.8 11.905 12.5 9.30 0.0 35.505 69.685
87 奥津　充子 オクツ　アツコ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 8.2 7.8 7.9 7.9 9.7 9.5 14.700 15.8 9.60 0.0 40.100 7.8 7.8 7.4 7.3 9.6 9.6 5.7 14.655 15.2 9.60 0.0 45.155 85.255
88 今村　栞 イマムラ　シオリ 熊本トランポリンクラブ 8.0 8.2 8.1 8.0 9.7 9.7 13.845 16.1 9.70 0.0 39.645 7.6 7.6 7.7 7.5 9.3 9.1 4.2 13.480 15.2 9.20 0.0 42.080 81.725
89 東　由莉 アズマ　ユリ ケンケン体操・トランポリンクラブ 7.8 7.4 7.5 7.7 9.6 9.7 12.740 15.2 9.65 0.0 37.590 7.6 7.5 7.5 7.3 9.5 9.5 3.2 12.355 15.0 9.50 0.0 40.055 77.645
90 壱岐　ひなた イキ　ヒナタ Ｔ．Ｃ　Ｕｌｔｉｍａｔｅ 8.2 7.5 8.0 8.1 10.0 10.0 13.835 16.1 10.00 0.0 39.935 8.0 7.5 7.9 7.5 9.9 9.9 1.8 13.925 15.4 9.90 0.0 41.025 80.960
91 岡部　優海 オカベ　ユウミ スペースウォーク 8.1 8.0 8.2 8.2 9.9 9.9 15.085 16.3 9.90 0.0 41.285 7.4 7.8 7.6 8.1 9.1 9.1 5.8 15.000 15.4 9.10 0.0 45.300 86.585
92 種子田　麻衣 タネダ　マイ Ｔ．Ｃ　Ｕｌｔｉｍａｔｅ 7.8 7.8 7.8 7.4 9.5 9.6 13.445 15.6 9.55 0.0 38.595 7.1 7.4 7.2 7.5 9.4 9.3 3.5 13.350 14.6 9.35 0.0 40.800 79.395
93 竹嵜　玲奈 タケザキ　レナ 熊本トランポリンクラブ 8.6 8.9 9.0 8.5 10.0 10.0 14.805 17.5 10.00 0.0 42.305 7.8 7.9 8.0 8.0 9.4 9.3 7.0 15.130 15.9 9.35 0.0 47.380 89.685
94 平良　咲樹 タイラ　サキ ケンケン体操・トランポリンクラブ 6.1 6.2 6.1 6.5 9.6 9.6 10.773 12.3 9.60 0.0 32.673 7.2 7.4 7.0 7.2 9.7 9.7 1.8 10.930 14.4 9.70 0.0 36.830 69.503
95 竹嵜　姫花 タケザキ　ヒメカ 熊本トランポリンクラブ 8.4 8.5 8.7 8.5 9.8 9.8 15.115 17.0 9.80 0.0 41.915 7.5 7.4 7.3 7.4 9.0 9.1 6.4 14.585 14.8 9.05 0.0 44.835 86.750
96 松本　野乃華 マツモト　ノノカ オワゾトランポリンクラブ 8.1 8.2 8.0 7.6 9.8 9.8 13.685 16.1 9.80 0.0 39.585 7.9 8.0 8.1 7.5 9.6 9.5 3.1 13.760 15.9 9.55 0.0 42.310 81.895
97 宮口　夕葵 ミヤグチ　ユキ Ｗｉｎｇ・Ｒａｎａ 7.9 7.6 7.8 7.6 9.9 9.9 13.485 15.4 9.90 0.0 38.785 7.5 7.5 7.6 7.1 9.7 9.7 2.7 13.755 15.0 9.70 0.0 41.155 79.940
98 新垣　天姫 アラガキ　テンキ ケンケン体操・トランポリンクラブ 7.6 7.6 7.0 7.3 9.6 9.7 12.365 14.9 9.65 0.0 36.915 7.7 7.5 7.4 7.5 9.9 9.9 1.9 12.440 15.0 9.90 0.0 39.240 76.155
99
100



オープン女子　決勝

E1 E2 E3 E4 H1 H2 D得点 T得点 E得点 H得点 A 合計

1 今村　栞 イマムラ　シオリ 熊本トランポリンクラブ 7.7 7.6 7.6 7.7 9.3 9.3 4.2 13.480 15.4 9.30 0.0 42.380 42.380
2 松本　野乃華 マツモト　ノノカ オワゾトランポリンクラブ 8.2 8.2 8.5 8.2 10.0 9.8 1.4 13.710 16.7 9.90 0.0 41.710 41.710
3 宮崎　樹莉亜 ミヤザキ　ジュリア ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.6 7.4 7.4 7.9 9.5 9.2 5.7 12.540 15.5 9.35 0.0 43.090 43.090
4 小溝　真凜 コミゾ　マリン スペースウォーク 7.9 8.0 7.8 8.4 9.4 9.3 4.1 14.100 16.4 9.35 0.0 43.950 43.950
5 奥津　充子 オクツ　アツコ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 6.8 6.6 7.0 7.3 8.2 8.3 5.1 13.540 14.3 8.25 0.0 41.190 41.190
6 楠　玲弥 クスノキ　レイミ 熊本トランポリンクラブ 7.9 7.7 7.7 8.0 8.9 9.1 5.9 14.065 15.9 9.00 0.0 44.865 44.865
7 堀川　真良 ホリカワ　マサラ 熊本トランポリンクラブ 7.8 7.7 7.7 7.9 8.7 8.9 4.1 14.170 15.7 8.80 0.0 42.770 42.770
8 岡部　優海 オカベ　ユウミ スペースウォーク 8.3 8.3 7.9 8.5 9.2 9.3 5.1 15.320 16.8 9.25 0.0 46.470 46.470
9 竹嵜　姫花 タケザキ　ヒメカ 熊本トランポリンクラブ 8.0 7.4 7.5 7.9 9.4 9.3 6.4 14.815 15.9 9.35 0.0 46.465 46.465
10 竹嵜　玲奈 タケザキ　レナ 熊本トランポリンクラブ 1.6 1.4 1.3 1.5 1.8 1.8 1.8 3.120 3.1 1.80 0.0 9.820 9.82042.305 47.380 89.685

41.285 45.300 86.585
41.915 44.835 86.750

40.380 45.150 85.530
40.670 45.110 85.780

40.205 43.625 83.830
40.100 45.155 85.255

39.585 42.310 81.895
39.055 43.415 82.470

39.645 42.080 81.725

総合計
規定 自由 予選合計

第11回全九州トランポリン競技選手権大会

主・T/吉行聡、　E1/喜納女美、　E2/福元学、　E3/高田裕一、　E4/栫浩三、　H1/牧野清孝、　H2/中尾裕聖、　難度審/稲留和成、上杉里香

試技順 選手名 ふりがな 所属
予選 決勝



オープン女子　予選

E1 E2 E3 E4 E5 E6 D得点 T得点 E得点 H得点 A 規定合計 E1 E2 E3 E4 H1 H2 D得点 T得点 E得点 H得点 A 自由合計

1 竹嵜　玲奈 タケザキ　レナ 熊本トランポリンクラブ 8.6 8.9 9.0 8.5 10.0 10.0 14.805 17.5 10.00 0.0 42.305 7.8 7.9 8.0 8.0 9.4 9.3 7.0 15.130 15.900 9.35 0.0 47.380 89.685

2 竹嵜　姫花 タケザキ　ヒメカ 熊本トランポリンクラブ 8.4 8.5 8.7 8.5 9.8 9.8 15.115 17.0 9.80 0.0 41.915 7.5 7.4 7.3 7.4 9.0 9.1 6.4 14.585 14.800 9.05 0.0 44.835 86.750

3 岡部　優海 オカベ　ユウミ スペースウォーク 8.1 8.0 8.2 8.2 9.9 9.9 15.085 16.3 9.90 0.0 41.285 7.4 7.8 7.6 8.1 9.1 9.1 5.8 15.000 15.400 9.10 0.0 45.300 86.585

4 堀川　真良 ホリカワ　マサラ 熊本トランポリンクラブ 8.4 8.5 8.5 8.2 9.9 9.9 13.870 16.9 9.90 0.0 40.670 7.9 8.2 8.2 8.1 9.5 9.4 5.0 14.360 16.300 9.45 0.0 45.110 85.780

5 楠　玲弥 クスノキ　レイミ 熊本トランポリンクラブ 8.4 8.3 8.5 8.3 9.9 9.9 13.780 16.7 9.90 0.0 40.380 7.5 7.9 7.8 7.7 9.4 9.4 5.9 14.350 15.500 9.40 0.0 45.150 85.530

6 奥津　充子 オクツ　アツコ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 8.2 7.8 7.9 7.9 9.7 9.5 14.700 15.8 9.60 0.0 40.100 7.8 7.8 7.4 7.3 9.6 9.6 5.7 14.655 15.200 9.60 0.0 45.155 85.255

7 小溝　真凜 コミゾ　マリン スペースウォーク 8.2 8.2 8.3 8.4 9.6 9.6 14.105 16.5 9.60 0.0 40.205 7.5 7.8 7.8 8.3 9.7 9.6 4.1 14.275 15.600 9.65 0.0 43.625 83.830

8 宮崎　樹莉亜 ミヤザキ　ジュリア ＡＩＲＦＬＯＡＴ 8.2 8.1 8.3 8.3 10.0 10.0 12.555 16.5 10.00 0.0 39.055 7.5 7.8 7.4 8.0 9.6 9.6 5.7 12.815 15.300 9.60 0.0 43.415 82.470

9 松本　野乃華 マツモト　ノノカ オワゾトランポリンクラブ 8.1 8.2 8.0 7.6 9.8 9.8 13.685 16.1 9.80 0.0 39.585 7.9 8.0 8.1 7.5 9.6 9.5 3.1 13.760 15.900 9.55 0.0 42.310 81.895

10 今村　栞 イマムラ　シオリ 熊本トランポリンクラブ 8.0 8.2 8.1 8.0 9.7 9.7 13.845 16.1 9.70 0.0 39.645 7.6 7.6 7.7 7.5 9.3 9.1 4.2 13.480 15.200 9.20 0.0 42.080 81.725

11 壱岐　ひなた イキ　ヒナタ Ｔ．Ｃ　Ｕｌｔｉｍａｔｅ 8.2 7.5 8.0 8.1 10.0 10.0 13.835 16.1 10.00 0.0 39.935 8.0 7.5 7.9 7.5 9.9 9.9 1.8 13.925 15.400 9.90 0.0 41.025 80.960

12 知念　由花 チネン　ユカ ケンケン体操・トランポリンクラブ 8.1 7.5 7.9 8.2 9.7 9.7 13.975 16.0 9.70 0.0 39.675 7.6 7.4 7.6 7.7 9.4 9.4 2.8 13.665 15.200 9.40 0.0 41.065 80.740

13 大場　愛実 オオバ　アミ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.6 7.7 7.5 7.6 9.8 9.8 13.595 15.2 9.80 0.0 38.595 6.6 6.9 6.6 7.1 9.3 9.3 5.7 13.345 13.500 9.30 0.0 41.845 80.440

14 宮口　夕葵 ミヤグチ　ユキ Ｗｉｎｇ・Ｒａｎａ 7.9 7.6 7.8 7.6 9.9 9.9 13.485 15.4 9.90 0.0 38.785 7.5 7.5 7.6 7.1 9.7 9.7 2.7 13.755 15.000 9.70 0.0 41.155 79.940

15 高良　心菜 タカラ　ココナ ケンケン体操・トランポリンクラブ 7.9 7.8 7.7 7.8 9.9 9.9 13.100 15.6 9.90 0.0 38.600 7.4 7.0 7.3 7.4 9.1 9.1 4.1 13.170 14.700 9.10 0.0 41.070 79.670

16 種子田　麻衣 タネダ　マイ Ｔ．Ｃ　Ｕｌｔｉｍａｔｅ 7.8 7.8 7.8 7.4 9.5 9.6 13.445 15.6 9.55 0.0 38.595 7.1 7.4 7.2 7.5 9.4 9.3 3.5 13.350 14.600 9.35 0.0 40.800 79.395

17 杉元　鈴奈 スギモト　レイナ 玉名トランポリンクラブ 8.0 7.8 7.8 7.6 10.0 10.0 11.427 15.6 10.00 0.0 37.027 7.3 7.6 7.3 7.6 9.6 9.6 5.0 12.240 14.900 9.60 0.0 41.740 78.767

18 迎　まりな ムカエ　マリナ Ｗｉｎｇ・Ｒａｎａ 7.7 7.1 7.9 7.2 9.9 9.9 13.775 14.9 9.90 0.0 38.575 6.9 7.0 6.9 7.2 9.2 9.2 3.2 13.820 13.900 9.20 0.0 40.120 78.695

19 大坂　多真美 オオサカ　タマミ 熊本トランポリンクラブ 8.0 7.8 8.2 7.9 9.8 9.8 12.870 15.9 9.80 0.0 38.570 7.7 7.7 7.8 7.8 9.8 9.8 1.8 12.665 15.500 9.80 0.0 39.765 78.335

20 中木　和香 ナカギ　ノドカ ケンケン体操・トランポリンクラブ 8.1 7.9 7.8 7.9 10.0 10.0 12.130 15.8 10.00 0.0 37.930 7.9 8.0 7.9 8.3 10.0 10.0 1.8 12.135 15.900 10.00 0.0 39.835 77.765

21 小石　和奈 コイシ　ワカナ 熊本トランポリンクラブ 8.0 8.1 8.1 7.9 9.9 10.0 12.225 16.1 9.95 0.0 38.275 7.8 7.9 8.0 7.9 9.6 9.6 2.1 11.890 15.800 9.60 0.0 39.390 77.665

22 東　由莉 アズマ　ユリ ケンケン体操・トランポリンクラブ 7.8 7.4 7.5 7.7 9.6 9.7 12.740 15.2 9.65 0.0 37.590 7.6 7.5 7.5 7.3 9.5 9.5 3.2 12.355 15.000 9.50 0.0 40.055 77.645

23 古賀　鈴奈 コガ　スズナ Ｗｉｎｇ・Ｒａｎａ 7.9 8.0 8.1 7.7 9.7 9.8 14.495 15.9 9.75 0.0 40.145 6.8 6.2 6.9 6.7 8.2 8.2 2.7 12.670 13.500 8.20 0.0 37.070 77.215

24 佐藤　禾暖 サトウ　カノン スペースウォーク 8.0 7.8 7.7 7.5 9.8 9.8 11.875 15.5 9.80 0.0 37.175 8.3 8.2 8.3 8.0 9.9 9.9 1.3 12.230 16.500 9.90 0.0 39.930 77.105

25 佐渡山　希陽 サドヤマ　キハル ケンケン体操・トランポリンクラブ 7.5 7.3 7.1 7.5 9.9 9.7 12.535 14.8 9.80 0.0 37.135 7.3 7.2 7.2 7.0 9.4 9.3 3.6 12.570 14.400 9.35 0.0 39.920 77.055

26 本田　絵梨奈 ホンダ　エリナ みえトランポリンクラブ 7.5 7.8 7.7 7.5 9.8 9.9 12.200 15.2 9.85 0.0 37.250 7.4 7.5 7.5 7.4 10.0 9.9 2.3 12.410 14.900 9.95 0.0 39.560 76.810

27 坂本　明李 サカモト　アカリ オワゾトランポリンクラブ 7.8 7.9 7.4 7.4 9.7 9.8 12.155 15.2 9.75 0.0 37.105 7.5 7.6 7.6 7.2 9.4 9.6 2.7 12.200 15.100 9.50 0.0 39.500 76.605

28 福浦　しずく フクウラ　シズク 熊本トランポリンクラブ 7.7 7.3 7.4 7.1 9.7 9.7 12.965 14.7 9.70 0.0 37.365 7.8 8.1 7.8 7.1 9.6 9.6 1.2 12.800 15.600 9.60 0.0 39.200 76.565

29 又吉　夢奈 マタヨシ　ユメナ ケンケン体操・トランポリンクラブ 8.1 7.9 7.6 8.3 9.8 9.9 10.750 16.0 9.85 0.0 36.600 8.0 8.0 8.1 8.5 9.8 9.6 2.0 11.925 16.100 9.70 0.0 39.725 76.325

30 新垣　天姫 アラガキ　テンキ ケンケン体操・トランポリンクラブ 7.6 7.6 7.0 7.3 9.6 9.7 12.365 14.9 9.65 0.0 36.915 7.7 7.5 7.4 7.5 9.9 9.9 1.9 12.440 15.000 9.90 0.0 39.240 76.155

31 植里　花音 ウエサト　カノン Ｗｉｎｇ・Ｒａｎａ 7.7 7.7 7.6 7.4 9.9 9.6 12.040 15.3 9.75 0.0 37.090 7.4 7.6 7.5 7.3 9.6 9.7 2.2 11.815 14.900 9.65 0.0 38.565 75.655

32 横田　青蘭 ヨコタ　セイラン オワゾトランポリンクラブ 7.8 7.9 7.6 7.3 9.3 9.3 11.875 15.4 9.30 0.0 36.575 7.6 7.9 7.7 7.5 9.6 9.6 2.0 12.150 15.300 9.60 0.0 39.050 75.625

33 溜渕　茉奈 タマリブチ　マナ 熊本トランポリンクラブ 7.6 7.8 7.6 7.3 10.0 10.0 12.065 15.2 10.00 0.0 37.265 7.9 7.9 7.6 7.2 9.6 9.6 1.2 11.985 15.500 9.60 0.0 38.285 75.550

34 坂口　璃音 サカグチ　リオン 熊本トランポリンクラブ 7.7 8.1 7.9 7.4 9.8 9.9 11.015 15.6 9.85 0.0 36.465 8.2 8.2 8.0 7.6 9.9 9.8 1.4 11.570 16.200 9.85 0.0 39.020 75.485

35 一川　友那 イチカワ　ユナ 熊本トランポリンクラブ 8.1 9.3 8.4 8.2 10.0 10.0 10.295 16.6 10.00 0.0 36.895 8.2 8.3 8.2 8.1 10.0 10.0 1.8 10.295 16.400 10.00 0.0 38.495 75.390

36 東　未唯 アズマ　ミユ ケンケン体操・トランポリンクラブ 7.3 7.0 7.1 7.5 9.4 9.5 12.921 14.4 9.45 0.0 36.771 6.9 6.8 7.0 6.9 9.3 9.2 2.8 12.535 13.800 9.25 0.0 38.385 75.156

37 本田　華寿伎 ホンダ　カズキ オワゾトランポリン 7.1 7.1 7.0 6.9 9.5 9.3 12.310 14.1 9.40 0.0 35.810 7.4 7.2 7.6 7.6 9.5 9.4 1.9 12.750 15.000 9.45 0.0 39.100 74.910

38 光田　結芽 ミツタ　ユメ 熊本トランポリンクラブ 7.5 7.3 7.5 7.1 9.2 9.1 10.985 14.8 9.15 0.0 34.935 8.2 7.9 7.8 7.9 9.8 9.9 1.5 12.280 15.800 9.85 0.0 39.430 74.365

39 仲間　詠哩 ナカマ　エイリ ケンケン体操・トランポリンクラブ 8.4 8.5 7.7 8.6 9.9 9.8 9.800 16.9 9.85 0.0 36.550 8.5 8.7 8.1 8.5 9.9 10.0 0.9 9.870 17.000 9.95 0.0 37.720 74.270

40 中山　華子 ナカヤマ　ハナコ Ｔ．Ｃ　Ｕｌｔｉｍａｔｅ 7.3 6.9 7.1 6.6 9.7 9.7 12.495 14.0 9.70 0.0 36.195 7.3 6.8 6.8 6.7 9.9 9.8 1.8 12.723 13.600 9.85 0.0 37.973 74.168

41 富松　凉々 トミマツ　スズ 熊本トランポリンクラブ 8.3 8.5 8.2 8.1 10.0 10.0 10.100 16.5 10.00 0.0 36.600 8.1 8.4 8.2 8.1 10.0 10.0 1.0 9.845 16.300 10.00 0.0 37.145 73.745

42 安武　悠 ヤスタケ　ハルカ 熊本トランポリンクラブ 8.3 8.2 8.0 8.0 10.0 10.0 10.410 16.2 10.00 0.0 36.610 8.2 7.4 7.8 8.1 9.8 10.0 0.8 10.345 15.900 9.90 0.0 36.945 73.555

43 池田　優那 イケダ　ユウナ Ｔ．Ｃ　Ｕｌｔｉｍａｔｅ 6.7 6.8 6.8 7.0 9.9 9.9 11.235 13.6 9.90 0.0 34.735 6.9 6.9 6.7 7.0 9.8 9.7 3.2 11.950 13.800 9.75 0.0 38.700 73.435

44 徳永　葵 トクナガ　アオイ 八代トランポリンクラブ 6.9 6.6 7.2 6.6 9.8 9.7 11.735 13.5 9.75 0.0 34.985 7.8 7.0 7.6 7.1 10.0 10.0 1.8 11.930 14.700 10.00 0.0 38.430 73.415

45 小見田　彩有里 コミタ　サユリ 八代トランポリンクラブ 7.9 8.3 7.7 8.1 10.0 10.0 10.140 16.0 10.00 0.0 36.140 8.0 8.5 7.8 8.1 10.0 10.0 0.9 10.170 16.100 10.00 0.0 37.170 73.310

46 田代　美咲 タシロ　ミサキ Ｔ．Ｃ　Ｕｌｔｉｍａｔｅ 7.2 7.1 7.4 7.0 9.7 9.7 12.075 14.3 9.70 0.0 36.075 6.9 7.0 6.9 6.9 9.3 9.2 2.0 11.670 13.800 9.25 0.0 36.720 72.795

47 平山　琴野 ヒラヤマ　コトノ Ｗｉｎｇ・Ｒａｎａ 8.2 8.1 7.8 8.2 10.0 10.0 10.505 16.3 10.00 0.0 36.805 7.3 7.7 7.4 8.1 9.9 9.9 1.0 9.950 15.100 9.90 0.0 35.950 72.755

第11回全九州トランポリン競技選手権大会

順位 選手名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属
規定

予選合計
自由



48 角南　乃妃 スナミ　ノッコ ケンケン体操・トランポリンクラブ 7.8 8.1 7.5 7.6 10.0 10.0 9.645 15.4 10.00 0.0 35.045 8.2 8.1 8.4 8.3 10.0 10.0 0.4 10.725 16.500 10.00 0.0 37.625 72.670

49 宮野　木綿 ミヤノ　ユウ スペースウォーク 8.1 8.2 8.0 7.9 9.9 9.9 9.830 16.1 9.90 0.0 35.830 7.8 8.2 7.8 7.6 10.0 10.0 1.0 9.910 15.600 10.00 0.0 36.510 72.340

50 野村　花奈実 ノムラ　カナミ Ｗｉｎｇ・Ｒａｎａ 7.7 8.5 7.7 8.0 10.0 10.0 10.410 15.7 10.00 0.0 36.110 7.6 8.1 7.6 7.8 9.9 10.0 1.0 9.855 15.400 9.95 0.0 36.205 72.315

51 五十住　知穂 イソズミ　チホ AIRFLOAT 7.6 7.1 7.1 7.3 9.9 9.9 10.470 14.4 9.90 0.0 34.770 7.5 7.1 7.1 7.4 10.0 10.0 2.3 10.180 14.500 10.00 0.0 36.980 71.750

52 森下　歌葉 モリシタ　ウタハ 熊本トランポリンクラブ 8.2 8.2 7.7 8.3 9.9 10.0 9.185 16.4 9.95 0.0 35.535 8.3 7.9 7.9 8.3 10.0 10.0 0.8 9.210 16.200 10.00 0.0 36.210 71.745

53 富松　凛 トミマツ　リン 熊本トランポリンクラブ 7.4 7.0 7.0 7.1 9.9 9.9 10.075 14.1 9.90 0.0 34.075 8.1 7.8 7.7 7.5 9.8 9.7 1.1 10.555 15.500 9.75 0.0 36.905 70.980

54 比企　悠愛 ヒキ　ハルカ 熊本トランポリンクラブ 7.8 8.0 7.5 7.9 10.0 10.0 9.290 15.7 10.00 0.0 34.990 7.9 7.8 7.8 8.0 10.0 10.0 0.8 9.470 15.700 10.00 0.0 35.970 70.960

55 堤　結菜 ツツミ　ツイナ 熊本トランポリンクラブ 7.7 7.7 7.2 6.8 9.9 9.9 9.600 14.9 9.90 0.0 34.400 7.6 7.5 7.8 7.9 9.9 10.0 0.9 10.175 15.400 9.95 0.0 36.425 70.825

56 内園　華奈 ウチゾノ　カナ 小林コスモス 6.1 6.5 6.2 6.5 9.2 9.2 11.705 12.7 9.20 0.0 33.605 6.7 6.6 6.4 6.7 9.8 9.7 1.8 12.350 13.300 9.75 0.0 37.200 70.805

57 有馬　由華 アリマ　ユカ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 8.0 8.3 7.6 8.0 10.0 10.0 9.590 16.0 10.00 0.0 35.590 7.4 7.2 7.5 7.8 10.0 10.0 1.0 9.140 14.900 10.00 0.0 35.040 70.630

58 野﨑　優 ノザキ　ユウ オワゾトランポリンクラブ 7.4 7.2 7.1 7.0 9.3 9.3 10.200 14.3 9.30 0.0 33.800 7.6 7.5 7.4 7.1 9.6 9.6 1.3 10.725 14.900 9.60 0.0 36.525 70.325

59 竹上　木乃美 タケガミ　コノミ 八代トランポリンクラブ 6.8 6.3 6.6 6.4 9.8 9.8 10.755 13.0 9.80 0.0 33.555 7.3 6.9 7.3 7.6 9.6 9.6 1.3 11.130 14.600 9.60 0.0 36.630 70.185

60 安永　神菜 ヤスナガ　カンナ スペースウォーク 6.1 6.3 5.9 6.2 9.7 9.8 11.370 12.3 9.75 0.0 33.420 7.1 7.1 7.0 7.0 9.5 9.5 1.8 11.100 14.100 9.50 0.0 36.500 69.920

61 堀　ひかり ホリ　ヒカリ ＴＥＮトランポリンクラブ 6.7 6.2 7.0 6.3 9.4 9.5 11.820 13.0 9.45 0.0 34.270 6.2 6.1 6.6 5.8 9.3 9.5 1.8 11.965 12.300 9.40 0.0 35.465 69.735

62 宇都　真奈美 ウト　マナミ Ｔ．Ｃ　Ｕｌｔｉｍａｔｅ 6.5 6.4 6.1 6.4 9.5 9.5 11.880 12.8 9.50 0.0 34.180 6.5 6.0 6.1 6.4 9.3 9.3 1.8 11.905 12.500 9.30 0.0 35.505 69.685

63 平良　咲樹 タイラ　サキ ケンケン体操・トランポリンクラブ 6.1 6.2 6.1 6.5 9.6 9.6 10.773 12.3 9.60 0.0 32.673 7.2 7.4 7.0 7.2 9.7 9.7 1.8 10.930 14.400 9.70 0.0 36.830 69.503

64 山崎　莉奈 ヤマサキ　リナ 熊本トランポリンクラブ 6.7 6.9 6.5 6.3 9.6 9.4 10.655 13.2 9.50 0.0 33.355 7.2 7.4 7.1 7.0 9.9 9.9 1.1 10.680 14.300 9.90 0.0 35.980 69.335

65 大塚　葉月 オオツカ　ハヅキ 熊本トランポリンクラブ 7.9 7.8 7.5 8.1 9.9 9.9 9.180 15.7 9.90 0.0 34.780 7.3 7.3 7.3 7.4 10.0 10.0 0.8 9.005 14.600 10.00 0.0 34.405 69.185

66 安永沙弥子 ヤスナガ　サヤコ スペースウォーク 7.0 6.9 6.9 7.2 10.0 10.0 9.300 13.9 10.00 0.0 33.200 7.8 7.3 7.2 7.3 10.0 10.0 1.1 10.060 14.600 10.00 0.0 35.760 68.960

67 朝留　百香 アサドメ　モモカ 宮崎　FiRST　Trampoline Club 6.7 6.2 6.5 6.7 9.7 9.6 10.730 13.2 9.65 0.0 33.580 6.7 6.3 6.2 6.3 9.5 9.5 2.3 10.750 12.600 9.50 0.0 35.150 68.730

68 米井　英恵 ヨネイ　ハナエ オワゾトランポリンクラブ 7.5 8.2 7.6 8.1 10.0 10.0 8.640 15.7 10.00 0.0 34.340 7.6 7.4 7.1 7.6 10.0 10.0 1.0 8.335 15.000 10.00 0.0 34.335 68.675

69 田原春　笑 タハラバル　エミ 熊本トランポリンクラブ 7.3 7.5 7.6 7.4 9.9 9.8 9.925 14.9 9.85 0.0 34.675 7.4 7.2 7.0 7.4 9.5 9.4 0.8 8.890 14.600 9.45 0.0 33.740 68.415

70 高見　仁菜 タカミ　ニイナ オワゾトランポリンクラブ 7.5 7.9 7.4 7.7 10.0 10.0 9.025 15.2 10.00 0.0 34.225 7.4 7.4 7.1 7.8 9.6 9.7 0.9 8.770 14.800 9.65 0.0 34.120 68.345

71 松田　成美 マツダ　ナルミ 八代トランポリンクラブ 6.4 6.5 6.9 6.6 9.6 9.5 10.520 13.1 9.55 0.0 33.170 6.3 6.4 6.9 6.2 9.7 9.6 1.3 11.210 12.700 9.65 0.0 34.860 68.030

72 松尾　咲空 マツオ　サラ 宮崎TC　M．SUNSHIN 6.9 7.0 7.1 7.8 10.0 9.9 8.620 14.1 9.95 0.0 32.670 7.5 7.7 7.4 7.9 10.0 9.9 0.8 9.065 15.200 9.95 0.0 35.015 67.685

73 五十住　一花 イソズミ　イチカ AIRFLOAT 7.7 7.5 7.3 8.0 10.0 10.0 8.200 15.2 10.00 0.0 33.400 7.9 7.6 7.2 7.5 10.0 10.0 0.8 8.120 15.100 10.00 0.0 34.020 67.420

74 冨永　奈緒 トミナガ　ナオ Ｗｉｎｇ・Ｒａｎａ 6.6 6.7 6.7 6.4 9.7 9.7 8.765 13.3 9.70 0.0 31.765 7.4 7.2 7.4 6.5 9.6 9.8 1.2 9.490 14.600 9.70 0.0 34.990 66.755

75 大隈　友維 オオクマ　ユイ 熊本トランポリンクラブ 6.9 7.4 7.1 7.6 9.9 9.9 8.270 14.5 9.90 0.0 32.670 7.3 6.8 7.3 7.6 10.0 9.9 0.8 8.340 14.600 9.95 0.0 33.690 66.360

76 髙永　侑理 タカナガ　ユリ 玉名トランポリンクラブ 6.6 6.2 6.2 6.7 9.7 9.9 10.015 12.8 9.80 0.0 32.615 6.2 5.8 5.9 6.2 9.9 9.9 1.2 10.195 12.100 9.90 0.0 33.395 66.010

77 小溝　華凜 コミゾ　カリン スペースウォーク 8.3 9.1 8.6 8.2 10.0 10.0 12.220 16.9 10.00 0.0 39.120 5.6 5.4 5.2 5.6 6.4 6.4 0.8 8.160 11.000 6.40 0.0 26.360 65.480

78 多良木　朱音 タラギ　アカネ 八代トランポリンクラブ 6.8 6.7 6.7 7.2 9.9 9.8 9.510 13.5 9.85 0.0 32.860 6.3 6.5 6.6 7.2 9.7 9.7 0.8 8.940 13.100 9.70 0.0 32.540 65.400

79 富松　蓮 トミマツ　レン 熊本トランポリンクラブ 6.9 7.0 6.5 7.3 9.8 9.8 8.575 13.9 9.80 0.0 32.275 6.8 6.6 6.8 7.2 10.0 10.0 0.8 8.530 13.600 10.00 0.0 32.930 65.205

80 古川　都季 フルカワ　ツキ 八代トランポリンクラブ 6.4 6.6 6.6 7.0 9.9 9.9 9.360 13.2 9.90 0.0 32.460 6.5 6.7 6.7 7.1 9.8 8.9 0.8 9.170 13.400 9.35 0.0 32.720 65.180

81 又賀　優月 マタガ　ユヅキ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 6.2 6.0 6.0 5.7 9.7 9.6 9.710 12.0 9.65 0.0 31.360 6.1 6.7 5.3 5.8 9.9 10.0 1.4 9.765 11.900 9.95 0.0 33.015 64.375

82 武内　玲奈 タケウチ　レナ 八代トランポリンクラブ 6.8 6.6 6.4 7.2 9.5 9.6 8.310 13.4 9.55 0.0 31.260 6.8 6.7 6.8 7.3 9.8 9.7 0.8 8.845 13.600 9.75 0.0 32.995 64.255

83 上仮屋　美妙 ウエカリヤ　ミサ 宮崎　FiRST　Trampoline Club 6.8 5.9 6.0 6.0 9.8 9.8 9.610 12.0 9.80 0.0 31.410 6.3 5.7 5.8 6.0 9.6 9.6 1.2 9.325 11.800 9.60 0.0 31.925 63.335

84 長野　まほら ナガノ　マホラ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 6.1 5.1 5.3 5.9 9.9 9.9 8.920 11.2 9.90 0.0 30.020 6.4 6.1 5.8 6.4 10.0 10.0 1.0 8.750 12.500 10.00 0.0 32.250 62.270

85 又賀　那月 マタガ　ナツキ AIRFLOAT 6.2 6.4 5.6 5.9 9.6 9.7 8.185 12.1 9.65 0.0 29.935 6.5 6.5 6.0 6.0 9.8 9.8 1.2 8.830 12.500 9.80 0.0 32.330 62.265

86 石川　楓 イシカワ　カエデ 小林コスモス 6.3 5.6 5.7 5.9 9.9 9.9 9.345 11.6 9.90 0.0 30.845 6.0 5.7 5.7 5.5 9.5 9.5 1.2 8.930 11.400 9.50 0.0 31.030 61.875

87 吉松　夢乃 ヨシマツ　ユメノ 小林コスモス 6.2 5.2 5.3 5.6 9.6 9.6 9.550 10.9 9.60 0.0 30.050 5.4 5.2 4.9 5.4 9.5 9.7 1.2 9.560 10.600 9.60 0.0 30.960 61.010

88 溝口　冬萌 ミゾグチ　トモエ 小林コスモス 5.7 5.8 5.7 6.4 10.0 10.0 8.855 11.5 10.00 0.2 30.155 5.7 5.8 5.7 6.1 10.0 10.0 0.8 8.710 11.500 10.00 0.2 30.810 60.965

89 末次　蒼來 スエツグ　ソラ AIRFLOAT 6.2 5.9 6.1 6.0 9.4 9.5 8.120 12.1 9.45 0.0 29.670 5.9 5.5 5.9 5.8 9.8 9.7 1.2 8.440 11.700 9.75 0.0 31.090 60.760

90 丸野　千果 マルノ　チカ トランポリンクラブＲＡＲＡ 3.0 2.8 2.8 2.7 3.7 3.7 4.245 5.6 3.70 0.0 13.545 7.3 7.1 7.0 7.0 9.7 9.6 2.1 10.675 14.100 9.65 0.0 36.525 50.070

91 角田　萌華 ツノダ　モエカ 熊本トランポリンクラブ 8.3 8.6 8.6 8.6 10.0 10.0 14.005 17.2 10.00 0.0 41.205 1.4 1.4 1.4 1.4 1.8 1.8 1.2 2.825 2.800 1.80 0.0 8.625 49.830

92 松本　莉奈 マツモト　リナ Ｗｉｎｇ・Ｒａｎａ 0.7 0.7 0.7 0.7 1.0 1.0 2.505 1.4 1.00 0.0 4.905 7.8 7.7 7.5 7.2 9.6 9.6 2.4 12.530 15.200 9.60 0.0 39.730 44.635

93 池上　愛子 イケガミ　マコ スペースウォーク 1.2 1.3 1.3 1.4 2.0 2.0 2.170 2.6 2.00 0.0 6.770 7.7 7.7 7.7 7.3 9.8 9.8 1.3 10.820 15.400 9.80 0.0 37.320 44.090

94 原　夏月 ハラ　ナツキ 熊本トランポリンクラブ 7.4 7.3 7.4 7.5 10.0 10.0 8.550 14.8 10.00 0.0 33.350 2.3 2.3 2.3 2.2 2.9 2.9 0.3 2.700 4.600 2.90 0.0 10.500 43.850

95 田代　彩乃 タシロ　アヤノ 熊本トランポリンクラブ 0.5 0.6 0.6 0.6 0.8 0.8 1.350 1.2 0.80 0.0 3.350 7.7 7.2 7.2 7.2 9.9 9.9 1.2 10.370 14.400 9.90 0.0 35.870 39.220

96 杉元　春風 スギモト　ハルカ 玉名トランポリンクラブ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.000 0.0 0.00 0.0 0.000 7.7 7.4 7.6 7.5 9.9 9.9 1.9 11.030 15.100 9.90 0.2 37.730 37.730

97 中村　月 ナカムラ　ツキ ケンケン体操・トランポリンクラブ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.000 0.0 0.00 0.0 0.000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.000 0.000 0.00 0.0 0.000 0.000

97 知念　大空 チネン　ソラ ペピーノブルースカイ　トランポリンクラブ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.000 0.0 0.00 0.0 0.000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.000 0.000 0.00 0.0 0.000 0.000





オープン女子　決勝

E1 E2 E3 E4 H1 H2 D得点 T得点 E得点 H得点 A 合計

1 岡部　優海 オカベ　ユウミ スペースウォーク 8.3 8.3 7.9 8.5 9.2 9.3 5.1 15.320 16.800 9.25 0.0 46.470 46.470

2 竹嵜　姫花 タケザキ　ヒメカ 熊本トランポリンクラブ 8.0 7.4 7.5 7.9 9.4 9.3 6.4 14.815 15.900 9.35 0.0 46.465 46.465

3 楠　玲弥 クスノキ　レイミ 熊本トランポリンクラブ 7.9 7.7 7.7 8.0 8.9 9.1 5.9 14.065 15.900 9.00 0.0 44.865 44.865

4 小溝　真凜 コミゾ　マリン スペースウォーク 7.9 8.0 7.8 8.4 9.4 9.3 4.1 14.100 16.400 9.35 0.0 43.950 43.950

5 宮崎　樹莉亜 ミヤザキ　ジュリア ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.6 7.4 7.4 7.9 9.5 9.2 5.7 12.540 15.500 9.35 0.0 43.090 43.090

6 堀川　真良 ホリカワ　マサラ 熊本トランポリンクラブ 7.8 7.7 7.7 7.9 8.7 8.9 4.1 14.170 15.700 8.80 0.0 42.770 42.770

7 今村　栞 イマムラ　シオリ 熊本トランポリンクラブ 7.7 7.6 7.6 7.7 9.3 9.3 4.2 13.480 15.400 9.30 0.0 42.380 42.380

8 松本　野乃華 マツモト　ノノカ オワゾトランポリンクラブ 8.2 8.2 8.5 8.2 10.0 9.8 1.4 13.710 16.700 9.90 0.0 41.710 41.710

9 奥津　充子 オクツ　アツコ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 6.8 6.6 7.0 7.3 8.2 8.3 5.1 13.540 14.300 8.25 0.0 41.190 41.190

10 竹嵜　玲奈 タケザキ　レナ 熊本トランポリンクラブ 1.6 1.4 1.3 1.5 1.8 1.8 1.8 3.120 3.100 1.80 0.0 9.820 9.82089.685

39.585 42.310

39.645 42.080

85.255

39.055 43.415 82.470

40.670 45.110 85.780

81.725

42.305 47.380

86.750

85.530

40.205 43.625 83.830

81.895

40.100 45.155

41.285 45.300 86.585

40.380 45.150

予選

41.915 44.835

決勝
総合計

規定 自由 予選合計
順位 選手名 ふりがな 所属
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主・T/吉行聡、　E1/喜納女美、　E2/福元学、　E3/高田裕一、　E4/栫浩三、　H1/牧野清孝、　H2/中尾裕聖、　難度審/稲留和成、上杉里香



69
77
57
47
39
52
82
68
49
41
54
45
50
35
73
79
94
88
80
42
72
65
78
70
75
84
93
17
83
86
8
53
38
66
48
97
59
34
87
85
51
67
76
43
90
74
24
55
29
71
89
61
58
46
15
95
21
32
92
31
20
60
44

第11回全九州トランポリン競技選手権大会

予選順位



19
33
7
96
40
5
28
91
18
23
81
37
25
13
56
27
64
97
36
12
4
26
62
6
10
22
11
3
16
1
63
2
9
14
30



7
8
5
4
9
3
6
1
2
10

最終順位
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主・T/吉行聡、　E1/喜納女美、　E2/福元学、　E3/高田裕一、　E4/栫浩三、　H1/牧野清孝、　H2/中尾裕聖、　難度審/稲留和成、上杉里香



10

9

8

7

6

5

4

3

2

1
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決勝
試技順
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